
 
 

 

 

Decreto Direttoriale  n.  43 /2024           Prot. n. 1285  del 18.12.2024    

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI DIRITTO ED ECONOMIA  

DELLE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

- Visto l’articolo 24, comma 5 della Legge 240 del 30 dicembre 2010 e successive modificazioni; 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “Sapienza”; 

- Considerato l’art. 14 del “Regolamento unico per l’assegnazione delle risorse e per le procedure di 
chiamata dei professori di I e II fascia e di reclutamento dei ricercatori a tempo determinato 
tipologia B”, emanato con D.R. n. 3606/2021 dell’27.12.2021; 
- Tenuto conto che le risorse per le tenure track previste nel prossimo anno sono già inserite nel 
Bilancio unico d’Ateneo di previsione triennale 2024-2026, approvato dal Consiglio di 
Amministrazione in data 19/12/2023 con delibera n. 431. 
- Considerato che dopo l'approvazione del Bilancio autorizzatorio 2025 da parte del Consiglio di 
Amministrazione, a dicembre prossimo, sarà inviata al Dipartimento la comunicazione della  risorsa 
assegnata; 
- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento tenutosi in data 17 dicembre u.s  in cui si approva 
la nomina dei componenti della Commissione di valutazione; 

 

DECRETA 

Art. 1  È nominata la Commissione per la valutazione della  Dott.ssa Emanuela Fiata, Ricercatore 

con contratto a Tempo Determinato di tipologia B, inquadrato GSD 12/GIUR-04 (ex 12/B2 diritto 

del lavoro) - SSD GIUR-04/A (ex IUS/07) nella seguente composizione: 

 - Prof. Michel Martone ordinario SSD GIUR-04/A (ex IUS/07), dell’Università degli Studi di 

Roma “La Sapienza”; 

- Prof. Stefano Bellomo ordinario SSD GIUR-04/A (ex IUS/07), dell’Università degli Studi di 

Roma “La Sapienza”; 

- Prof.ssa Anna Maria Battisti associato SSD GIUR-04/A (ex IUS/07), dell’Università degli 

studi di Roma  “Tor Vergata”. 
La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 20 giorni dalla comunicazione del 

provvedimento di nomina. 

 

Art. 2 Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna, reso pubblico mediante 

pubblicazione sul portale della trasparenza dell’Ateneo. 

 

Roma,  18 dicembre 2024 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

Prof.ssa Paola Paoloni  


		2024-12-18T08:48:59+0000
	PAOLA PAOLONI




